novo Vicariatui de Malang eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

ACTA, vol. VI, n. 7. — 9-6-939. 16 

214 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri 

per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruun-r 
tur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

cumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus habe

retur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evec-

tionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beato

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta decima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Oard. FÜMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Oagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg.'in, Cano. Ap., Vol. LXI, n. 5. - Al. Trussardi. 

DE BUEA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BUEA IN AFRICA OCCIDENTALI ANGLICA IN VICA

RIATUM APOSTOLICUM EIUSDEM NOMINIS EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica de Buea Praefectura, in Africa occidentali Anglica sita, 

diligentibus sedulisque Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill, quibus 

illa est concredita, laboribus impensisque curis, haud parva, postremo 

hoc tempore, quamvis omnimodae obstarent difficultates, tum quoad 
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credentium numerum, tum quoad missionalium operum frequentiam, 

incrementa suscepit. Quare, quum dilectus Filius illorum Societatis 

Missionariorum Moderator Generalis ab Apostolica Sede fusis efflagitas-

set precibus, ut Praefectura illa de Buea ob laetos potissimum ipsius 

progressus in Vicariatum Apostolicum eveberetur, Nos, attento favo

rabili voto venerabilis Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis 

Barensis et Delegati Apostolici Africae pro Missionibus, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa

ganda Fide praepositorum consilio, re mature perpensa, oblatis praefati 

Superioris Generalis precibus annuendum decrevimus. Suppleto igitur, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum, qui sua interesse praesu

mant consensu, de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Praefe

cturam Apostolicam de Buea in Vicariatum Apostolicum, iisdem finibus 

et nomine servatis, tenore praesentium extollimus, erigimus et consti

tuimus, eumque eidem Societati Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill, 

sicut antea, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, com

missum volumus. Novo igitur huic Vicariatui Apostolico de Buea omnia 

tribuimus iura, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicaria

tus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, 

eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis manu tamen notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

sentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam evectionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta decima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. S:— Al. Trussardi. 
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III 

DE SWAZILAND 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SWAZILAND AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM 

ET DIGNITATEM EVEHITUR, IISDEM SERVATIS NOMINE ET LIMITIBUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si in quavis inter infideles enascenti Ecclesia res christiana ob auctum 

fidelium numerum et missionalium operum frequentiam multum profe-

cerit, Ecclesia ipsa sane digna est quae ab Apostolica Sede ad maioris 

dignitatis gradum evehatur. Quod quidem perpendentes Nos de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consilio, atque attento favorabili voto 

venerabilis Fratris Iordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Euchai-

teni, Delegati Apostolici in Africa Meridionali, re mature perpensa, 

libenter annuendum duximus precibus a dilecto Filio Priore Generali 

Ordinis Servorum Mariae Sedi Apostolicae porrectis, quibus expostu-

latum est, ut Praefectura Apostolica de Swaziland, in Africae Meridio

nalis finibus sita et Ordini illi concredita, in qua, novissimis praesertim 

hisce annis, catholica religio impenso Missionariorum studio non parva 

adsequuta sit incrementa, ad Vicariatus Apostolici dignitatem extolle-

retur. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu**, apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam de Swaziland, iisdem servatis nomine ac 

finibus, in Vicariatum Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus, 

eumque praefato Ordini Servorum Mariae, etiam in posterum, ad No

strum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concreditum volumus. 

Novo igitur huic Vicariatui de Swaziland eiusque pro tempore Vicariis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio constituti munitis, 
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eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, commissionis et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc atten

tare, ausu temerario, praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta decima mensis Martii, Pontificatus Nostri